CraampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogenb: LMH5629

1
3
4

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHwue K-so Ne ApTUKRYn HanmeHosaHue K-80
1 464051170300 Haknagka pabouyeit pyKoaTKu 1 7 B04340800046 laiika M8x1 2
2 464051170000 PykosaTKa pabouas Bepx 1 8 454001180250 laiiKa KpenieHua pyKoATKK 2
3 464052250000 Pblyar BblKNOYEHWA aBUraTens 1 9 464051170100 HWKHAA YacTb paboyeit pyKoATKK 1
4 464050012300 Tpoc BbIKAtOYEHUA ABUraTeNa 1 10 464040190000 XoMyT KpensieHus Tpoca 1
> | 210020081400 Faiika 1/4-20 1 111 454009880905 | Bont M8x41 2
6 464042340005 KpoHwWTeWH KpenneHus WHypa ctapTepa 1 12 464040080106 Bbont 5/16-18 4




CraampPron

Power & force

Mopgenb: LMH5629

MﬂI'IIOCTpVIpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTem

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHwue K-Bo Ne ApTUKyn HavmeHoBaHwue K-80
1 [suratenb 1 9 464040012000 Ponuk HaTaXkeHMA peMHa 1
2 | 464050012600 Kopnyc BepxHas yacTb 1 10 | 01310802566 BoAT KpenneHns asurarens M8x25 3
3 | 464059980280 KoMyx pemHs 1 11| xB41v04-10 Wai6a wkmsa 1
4 B13170601666 Bont M6x16 8 12 464050010802 LLIKvuB Beaywwii (aBuraTens) 1
5 | B04411000046 Faiika M10x1,5 1 13| 454000160502 Waii6a 6onTa 1
6 | 464050050100 MpysuHa KpoHwWTeliHa 1 141 807000010006 Wait6a 60ATa npyskuHHas 1
/ 464050014210 KpoHLWTeNH ponuKka 1 15 15000002K16F000 Bont 3/8-24x1 !
8 | 464040080402 Bont M8x1,25 1 16 | 464051270000 PemeHb 1




CraampPron

Power & force

Mﬂl’llOCTpVIpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: LMH5629

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuKkyn HanmeHoBaHue K-80
1 464050080905 BonT KpenneHua 3awmTbl 1 10 464059980180 3alUWTHBIN KOXKYX FONOBKM 1
2| 464052380080 3awuTa OT BbIGPOCA 334HAR 1 11 | B13170601666 | Bont M6x16 5
3 | B04340600046 Faiika Méx1 1 12| B01310603566 | BonT M6x35x1 1
4 | 464050011603 Konnak koneca 2 13 | 464052080002 | Hos Kosyxa 1
5 | B04411000046 Faiika M10x1,5 2 14 | B04340600046 | raiika Méx1 1
6 | 464050013201 Koneco komnneKr 2 15 | B05194801207 | Bunr4,8x12 3
7 464040140002 MoawnnHmk 4 16 464052380100 BokoBas 3awuTa oT Bbibpoca 1
8 | 464020280002 BTynKa Koseca 2 17 | B04410600046 | raiika Méx1 1
9 464050014100 Kopnyc HWKHAA YacTb 1 18




CraampPron

Power & force

Mﬂl’IIOCTpVIpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: LMH5629

8
5

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1| B04421212546 | raiika M12x1,25 1 11 | 464050015600 | TpuMMepHas rosoBKa KOMMAEKT 1
2 | 464059860200 | Laii6a 2 12 | 464059980380 | Kpbiwka ronoskm 1
3 464051280100 LLIKMB BEAOMbIV Bana NpUBoAa roN0BKK 1 13 464050012500 TpuMmepHasa ronoska 1
4 | 464059860100 | Llaii6a 2 14 | 810270501100 | 3aknenka 5x11 4
5 | B12602031653 | MogwmnHuk 6203-2RZ 2 15 | 464059980300 | flecka 2
6 | 464050015100 | Kopnyc Basa npneoaa ronosku 1 16 | 464050080100 | raka M12x1,25 1
7 | B04411000046 | raiika M10x1,5 3 17 | 454009881205 | raitka M12x1,5 2
8 464050830006 Ban NnpvBOAHOW ronoBku 1 18 454000160206 LWar6a 13x35x3 1
9 B01311002066 Bbont M10x20x1,5 3 19 464050012400 Yawka orpaHnunTenbHan 1
10 1 20

464059860300

LWan6al7x45x3




CraampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogenb: LMH5629

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-s0
1 B01310601466 Bont M6x14 4 7 165030080100 LWinnnbKa KpenneHua rnywimtena 2
2 165039960100 KpblwKa KnanaHos 1 8 165030440000 fonoBKa umnnHapa 1
3 165030070100 MpoknagKa KpbIWKKM KNanaHoB 1 9 165030070200 MNpoknagKa ronoBKM LMANHAPA 1
4 B01310804586 Bont M8x45 4 10 165030080200 LLinunbKa kpenieHus kapbropaTtopa 2
5 F6RTC Cseya 3aXuraHua 1 11 B04070600062 alika M6 2
6 B04410600056 laika M6 2 12




CraampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogenb: LMH5629

1

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 30302L01F000 KoHTpraiika 2 8 165030010100 Pacnpeggan 1
2 30313Q01F000 laiiKa KpenaeHua Kopombicna KnanaHa 2 9 165030520200 KnanaH BbinyckHoW 1
3 30301K07F000 Kopombicno knanaHa 2 10 165030520100 KnanaH BnyckHom 1
4 30303Q01F930 LLInunbKa Kopombicna 2 11 165030060100 Mpy»XMHa KnanaHa 2
5 165039960200 Hanpaenstowas TosKkaTenen knanaHa 1 12 30203K07F000 Cyxapb BbIMYCKHOrO KnanaHa 1
6 165032250100 LLiTaHra TonKaTenen knanaHa 2 13 30106K07F000 Cyxapb BMYCKHOro KnanaHa 1
7 165039880100 Tapenka TonkaTena KnanaHa 2 14 165039880300 Konnayek BbINyCKHOro KnanaHa 1




CraampPron

Power & force NnntocTpmpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5629
Ne ApTUKYA HanmeHoBsaHune K-Bo Ne ApTUKYA HanmeHosaHue K-s0
1 B01310601266 Bont M6x12 4 12 165030010200 Kaptep 1
2 165039960400 KpblwkKa canyHa 1 13 165030130300 CanbHUK ocu perynatopa 6x11x4 1
3 165030070300 MpoKnagKa KpbIWKK canyHa 1 14 B12010620553 NoawnnHuk 6205 1
4 165030530100 KnanaH canyHa 1 15 10541J01F000 LWTnoT 8x14 2
5 165030560100 OTcekaTtenb macna 1 16 165030070400 MpoknagKa KapTepa 1
6 165030130200 CanbHUK KoneHBana 22x35x7 1 17 165030010500 KpblwKa KapTepa 1
7 165039970100 Btynka 1 18 165030070500 LWaiiba 6onTa 2
8 165030010300 MacnosannsHasa ropnoBMHa KOMMNEKT 1 19 165030200100 Bbont ana cnmea macna 2

€O Wwynom

9 B01310605061 Bont M6x50 1 20 165030130400 CanbHuUK KoneHBana 25x38x6 1
10 165039961900 Haknapka Kkaptepa 1 21 Bolt, M6x30 Bont M6x30 7
11 10531J01F000 LWrndT 10x14 2 22




CraampPron

Power & force

Mﬂl’IIOCTpVIpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: LMH5629

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-s0
1 165030400002 KoneHnsan 1 4 14-112-1C030-00 MNanew nopwHA 1
2 165030410000 WaTtyH 1 5 165030470100 MNopweHb 65mMm 1
3 14-108-1C030-00 KonbLo ctonopHoe nanbua 2 6 165030480000 MopwHeBoe KobLo 65 MM KOMNNEKT 1




CraampPron

Power & force

Mﬂl’llOCTpVIpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: LMH5629

—

10

-

"y
f,

7 G-

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 165040010100 MNaHenb pblyaros 1 10 165030840100 Ocb perynatopa o6opoToB 1
2 165032250200 TAra pblyara perynsatopa 1 11 17583K07F000 Tonkatenb 1
3 165030050200 MpyKnHa Tarm 1 12 17586K07F000 NEVGE] 1
4 165049960200 Pbivar perynatopa o6opoTos 1 13 165030010800 LleHTpobeskHbiit perynatop o60poTos 1
5 B04070600062 aiika M6 1 14 261271C03000 LWaiba 1
6 165030050300 Bo3BpaTHaa npyxuHa 1 15 165030180200 Konbuo ynnotHuTenbHoe 1
7 165030080600 T-06pasHblit 6onT 1 16 165032230200 Ocb WwecTepHuU perynatopa 1
8 165032340100 WnanuT 1 17 B01310603066 Bont M6x30 1
9 261271C03000 LWanba 1 18 B01310603566 Bont M6x35 1




CraampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogenb: LMH5629

Ne ApTUKYA HanmeHosaHune K-Bo Ne ApTUKYA HanmeHoBsaHue K-80
1 B04070600062 lalika M6 3 5 165039981801 Koxyx maxoBuka 1
2 165049980200 KpblwKa cTapTepa 3awWwmTHan 1 6 165039962000 BTynka 3
3 165049980100 3awWwmTHaA NpoKknaaKa 1 7 165030210301 LnunbKa AnnHHaA 2
4 165030011600 CrapTep B cbope 1 8 165030210201 LnnnbKa KopoTkaa 1




CraampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogenb: LMH5629

Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 B04290615066 lavika M14x1,5 1 4 165030960100 MaxoBuk 1
2 165039961500 CTakaH MaxoBMKa 1 5 B01310602566 Bont M6x25 2

3 165032060100 KpblabyaTKka maxoBuKa 1 6 165031870100 MarHeto 1




CraampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogenb: LMH5629
A 5
Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo
1 165039980500 Mpoknagka noa Kopnyc ¢punbTpa 1 4 165039980400 Tennousonatop 1
2 665040570100 Kap6topaTop 1 5 165030070600 MpoknagKka noa Tenaonsonatop 1
3 165030070700 Mpoknagka noa Kapbropatop 1 6
ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo
1 165049960602 Koxyx raywwurena 1 3 165030070800 Mpoknagka raywurtena 1

2 165040940100 Cnywurenb




CraampPron
Power & force

VUU'IIOCTpVIpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTem

Mopgenb: LMH5629

6

@i&

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue K-s0
1 165042270100 Kopnyc ¢punbtpa Komnnekr 1 4 32200040Q01F002 XomyT wnaHra 2
2 32200000J14F000 | Mpaimep 1 5 32200026Q01F000 LWnaHr npaiimepa 3,5x7,5x110 1
3 B04410600063 lalika M6 1 6 165039970301 LWnaHr canyHa 1




CraampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogenb: LMH5629
1
2
3
4
7
Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 165031300100 Mpobka TonanBHoro 6aka 1 9 168020150100 XomyT wnaHra 1
2 165030990101 Bak TonanBHbIN 1 10 B01310601466 Bont M6x14 2
3 B01310805066 Bont M8x50 1 11 B04070600062 lalika M6 2
4 165030160200 LWarba 1 12 165039962200 JleBblli KPOHWTENH KpenaeHua 6aka 1
5 165039980800 AmopTusaTop 6aKa 2 13 B01310601266 Bont M6x12 3
6 165039980900 dunbTp TONAUBHbBIN 1 14 165039880900 BTynka 1
7 165030150300 XomyT wnaHra 1 15 165030011500 3a4HWI KPOHLWITENH KpenaeHus baka 1
8 165039970501 LLinaHr TonAuBHbIN 1 16 165039962100 MpaBblit KPOHLWTEWH KpenneHus baka 1




